
回覧用　和幸堂製パン　２０２３年11月度FAX注文書　　FAX送り先：０６－６５３７－１６４５

※パンの個人別仕分けはいたしかねます。予めご了承くださいませ。 最終更新 2023/10/26

ご注文者様 ご担当 様

お届け先 TEL

配達ご希望日時 　　　　　　　　月　　　　　　日　　　　　　　時頃 お支払い方法 現金決済・キャッシュレス決済

商品名 価格 山田

新
商
品

米粉のフォカッチャ ¥250 

トマトのフォカッチャ ¥300 

レーズンバターコッペ ¥280 

ガリバタチーズ ¥280 

ソーセージアラビアータ ¥390 

お
食
事
パ
ン

無添加山食パン（１斤） ¥390 1

お食事パン（3ヶ) ¥270 

塩バターロール（3ヶ) ¥390 

レーズン食パン ¥390 

無添加角食パン（２斤）※予約限定品 ¥780 

お
惣
菜
パ
ン

焼きカレー ¥190 

たけのこおやき ¥250 

たかなおやき          ¥250 

チーズフランス ¥280 1

おたふくコッペ ¥350 

チリドック ¥390 

たまごトマト      ¥390 1

ベーコントマト ¥390 

菓
子
パ
ン

亀の甲メロンパン    ¥180 

いれすぎクリームパン   ¥200 

ぎっしりつぶあんぱん    ¥200 

塩バターあんパン ¥200 

こしあんおやき        ¥250 

もちバターぱん(3ヶ) ¥390 

コ
ッ
ペ
パ
ン

きなこ揚げパン ¥160 

シュガー揚げパン ¥160 

ココア揚げパン ¥160 

たまごコッペ ¥280 

つぶあんバターこっぺ ¥280 

こしあんバターコッペ ¥280 

カスタードコッペ ¥280 

フ
ラ
ン

ス
パ
ン

明太フランス ¥250 1

フランスパン(2ヶ) ¥290 

あんバターフランス ¥290 

デ
ニ
ッ

シ
ュ

パン屋のエッグタルト ¥230 

レーズンデニッシュ ¥280 

りんごクリームチーズ ¥280 

く
る
み

四つ葉くるみぱん    ¥200 1

くるみショコラ ¥250 

くるみおさつ        ¥250 

サ
ン
ド
イ
ッ
チ

だしまき玉子サンド（ハーフサイズ） ¥390 

海老カツサンド ¥680 

だしまき玉子サンド（フルサイズ） ¥680 

ロースカツサンド ¥730 

ごちさんトリオ（ロース、海老、ビーフのミックス） ¥750 

ビフカツサンド ¥800 

そ
の
他

トーストにあう餡(つぶあん） ¥350 1

トーストにあう餡（こしあん） ¥350 

�パンの宅配サービス専用のご注文書です。職場内での回覧用にご活用下さい�ご注文用紙が追加でご入用の際には本紙をコピーしてご利用いただくか
和幸堂製パンまでお問合せ下さい�宅配サービスは吹田市内限定、3000円以上のご注文金額で承ります�配達前日までのご注文にご協力をお願い致しま
す。�多数のご注文の際にはお手数ではございますが事前にご相談を頂きますようお願い申し上げます。（和幸堂製パンTEL：06-6318-5889）

　　

ご
記
入
例


